

EN FANT A/S

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/11/2012

LARS TAVSEN
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EN FANT A/S Bæksgårdvej 3 7323 Give
	CVR-nr: 33080344 Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Rådhusstorvet 13 8700 Horsens
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give CVR-nr: 15807776 P-enhed: 1017317675

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling, produktion og salg af børnesko.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsårets resultat udgør kr. -1.323.142. Egenkapitalen udgør kr. -1.333.229. Selskabets ledelse anser regnskabsårets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets initiativer omkring øget aktivitet er iværksat og påbegyndt, men uden, at dette har medført en forbedret indtjening i indeværende regnskabsår.

De iværksatte initiativer giver således et begrundet håb om balance i driften for det kommende regnskabsår. På sigt forventes det, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved egen indtjening eller om nødvendig ved konvertering af gæld til kapitalejerne til egenkapital.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttoresultat		-762.540	-205.365
Personaleomkostninger	1	-779.472	-805.010
Resultat af ordinær primær drift		-1.542.012	-1.010.375
Andre finansielle indtægter		7.767	1.198
Øvrige finansielle omkostninger		-126.080	-3.677
Ordinært resultat før skat		-1.660.325	-1.012.854
Skat af årets resultat	2	337.183	252.767
Årets resultat		-1.323.142	-760.087
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.323.142	-760.087
I alt		-1.323.142	-760.087

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre tilgodehavender		15.300	15.300
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.300	15.300
Anlægsaktiver i alt		15.300	15.300
Fremstillede varer og handelsvarer		887.916	263.271
Forudbetalinger for varer		559.465	67.704
Varebeholdninger i alt		1.447.381	330.975
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		513.718	179.386
Udskudte skatteaktiver		0	252.767
Tilgodehavende skat		339.950	0
Tilgodehavender i alt		853.668	432.153
Likvide beholdninger		39.172	231.749
Omsætningsaktiver i alt		2.340.221	994.877
AKTIVER I ALT		2.355.521	1.010.177

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		750.000	750.000
Overført resultat		-2.083.229	-760.087
Egenkapital i alt	3	-1.333.229	-10.087
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.473	105.865
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.143.381	300.000
Anden gæld		57.089	199.099
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		425.807	415.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.688.750	1.020.264
Gældsforpligtelser i alt		3.688.750	1.020.264
PASSIVER I ALT		2.355.521	1.010.177

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Løn og gager	746.005	766
Pensionsbidrag	3.180	6
Andre omkostninger til social sikring	30.287	33
	<u>779.472</u>	<u>805</u>

2. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Aktuel skat	-339.950	0
Ændring af udskudt skat	2.767	-253
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-337.183</u>	<u>-253</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	750.000	-760.087	0	-10.087
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-1.323.142	0	-1.323.142
Egenkapital ultimo	<u>750.000</u>	<u>-2.083.229</u>	<u>0</u>	<u>-1.333.229</u>

4. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets hovedaktivitet er udvikling, produktion og salg af børnesko.

Selskabet har tabt hele aktiekapitalen, og der foregår drøftelser kapitalejerne imellem angående omstrukturering af selskabets aktiviteter med henblik på omgående rentabel drift og sikring af selskabets kapitalgrundlag.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale, hvorpå der resterer 6 ydelser. Forpligtelsen kan opgøres til t.kr. 31.

Selskabet har en åben rembursramme trukket med T.USD 53

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

C4U Holding ApS
Diagonalvejen 48
7323 Give
CVR-nr. 27 70 24 65

Morten og Marianne Lorenzen
Ålykkevej 20
8240 Risskov

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Lån hos ledelse og tilknyttet virksomhed. Lånene er forrentet på markedsmæssige vilkår.

Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for:

UTOFT HOLDING ApS
Diagonalvejen 48
7323 Give
CVR-nr. 32 93 84 50

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 22. nov 2012.